
Sonderfahrplan Buslinie 601 am 25.02.2017 zum Büdesheimer Nachtumzug  - davor Regelfahrplan
601       Samstag Sponsheim - Büdesheim - Bingen Stadtbahnhof - Ockenheim / - Regionalbad
Sponsheim, Römerstraße 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:06 1:31

 - In der Weide 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:07 1:32

 - Bauhof 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:08 1:33

 - Raab Karcher 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:09 1:34

Dietersheim, Stadtwerke 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:10 1:35

 - Kirche 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:11 1:36

 - Tiergarten 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:12 1:37

 - Löwen-Entertainment an 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:13 1:38

 - Löwen-Entertainment ab 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:13 1:38

 - Neue Schule 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:14 1:39

 - Mitte 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:15 1:40

 - Berlinstraße 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:16 1:41

 - Scharlachberg 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:17 1:42

 Bingen, Eisel 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:18 1:43

 - Drususbrücke 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:19 1:44

 - Schloßbergstraße 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:20 1:45

 - Kulturzentrum 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:21 1:46

 - Hauptbahnhof     an 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

 - Hauptbahnhof     ab 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

 - Fruchtmarkt 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:22 1:47

 - Hospitalstraße 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:48 1:23 1:48

 - Stadtbahnhof       an 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:24 1:49

 - Stadtbahnhof       ab 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:24 1:50
 - Winfriedstraße 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:51 1:25 1:51

 - Am Rheinberg 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:26 1:52

 - Villa Sachsen 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:27 1:53

Kempten, Kempten 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:28 1:54

 - Wendelin-Kamp-Straße 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:29 1:55

 - Hochbaumplatz 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

Gaulsheim, Bahnhof/AMC 15:30 15:56 16:30 16:56 17:30 17:56 18:30 18:56 19:30 19:56 20:30 20:56 21:30 21:56 22:30 22:56 23:30 23:56 0:26 0:56 1:30 1:56

 - Treffelsheimerstraße 15:31 15:57 16:31 16:57 17:31 17:57 18:31 18:57 19:31 19:57 20:31 20:57 21:31 21:57 22:31 22:57 23:31 23:57 0:27 0:57 1:31 1:57

 - Kirche 15:32 15:58 16:32 16:58 17:32 17:58 18:32 18:58 19:32 19:58 20:32 20:58 21:32 21:58 22:32 22:58 23:32 23:58 0:28 0:58 1:32 1:58

 - Turnhalle 15:33 15:59 16:33 16:59 17:33 17:59 18:33 18:59 19:33 19:59 20:33 20:59 21:33 21:59 22:33 22:59 23:33 23:59 0:29 0:59 1:33 1:59

 - Marienhof 15:34 16:00 I 17:00 17:34 18:00 I 19:00 19:34 20:00 20:34 21:00 21:34 22:00 22:34 23:00 23:34 0:00 0:30 1:00 1:34 2:00

Ockenheim, Poveglianostr. 15:35 16:01 I 17:01 17:35 18:01 I 19:01 19:35 20:01 20:35 21:01 21:35 22:01 22:35 23:01 23:35 0:01 0:31 1:01 1:35 2:01

 - Dreschplatz 15:36 16:02 I 17:02 17:36 18:02 I 19:02 19:36 20:02 20:36 21:02 21:36 22:02 22:36 23:02 23:36 0:02 0:32 1:02 1:36 2:02

 - Frankenstraße 15:36 16:02 I 17:02 17:36 18:02 I 19:02 19:36 20:02 20:36 21:02 21:36 22:02 22:36 23:02 23:36 0:02 0:32 1:02 1:36 2:02

 - Michelstraße 15:37 16:03 I 17:03 17:37 18:03 I 19:03 19:37 20:03 20:37 21:03 21:37 22:03 22:37 23:03 23:37 0:03 0:33 1:03 1:37 2:03

 - Post 15:38 16:04 I 17:04 17:38 18:04 I 19:04 19:38 20:04 20:38 21:04 21:38 22:04 22:38 23:04 23:38 0:04 0:34 1:04 1:38 2:04
Gau-Algeshm., Regionalbad 16:37 18:37

Fahrplanstand: 09. Februar 2017 - Alle Angabe ohne Gewähr.

= Busse fahren Umleitungsstrecke mit Ersatzhaltestellen. Näheres dazu siehe nächste Seite.

Zwischen Bingen Stadtbahnhof, Hauptbahnhof und Büdesheim Toom-Markt werden zwischen 16:30 Uhr und 19:00 Uhr Verstärkerfahrten nach Bedarf eingesetzt.



Sonderfahrplan Buslinie 601 am 25.02.2017 zum Büdesheimer Nachtumzug  - davor Regelfahrplan
601       Samstag Ockenheim - / Regionalbad - Bingen Stadtbahnhof - Büdesheim - Sponsheim
Gau-Algeshm., Regionalbad 16:50 18:50

Ockenheim Post 15:23 15:48 16:23 I 17:23 17:48 18:23 I 19:23 19:48 20:23 20:53 21:18 21:53 22:18 22:53 23:18 23:53 0:28 0:53 1:33 1:53 2:33

 - Friedhof 15:24 15:49 16:24 I 17:24 17:49 18:24 I 19:24 19:49 20:24 20:54 21:19 21:54 22:19 22:54 23:19 23:54 0:29 0:54 1:34 1:54 2:34

 - Poveglianostraße 15:25 15:50 16:25 I 17:25 17:50 18:25 I 19:25 19:50 20:25 20:55 21:20 21:55 22:20 22:55 23:20 23:55 0:30 0:55 1:35 1:55 2:35

Gaulsheim, Marienhof 15:26 15:51 16:26 I 17:26 17:51 18:26 I 19:26 19:51 20:26 20:56 21:21 21:56 22:21 22:56 23:21 23:56 0:31 0:56 1:36 1:56 2:36

 - Turnhalle 15:29 15:54 16:29 16:54 17:29 17:54 18:29 18:54 19:29 19:54 20:29 20:59 21:24 21:59 22:24 22:59 23:24 23:59 0:34 0:59 1:39 1:59 2:39

 - Kirche 15:30 15:55 16:30 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55 19:30 19:55 20:30 21:00 21:25 22:00 22:25 23:00 23:25 0:00 0:35 1:00 1:40 2:00 2:40

 - Treffelsheimerstraße 15:31 15:56 16:31 16:56 17:31 17:56 18:31 18:56 19:31 19:56 20:31 21:01 21:26 22:01 22:26 23:01 23:26 0:01 0:36 1:01 1:41 2:01 2:41

 - Bahnhof / AMC 15:32 15:57 16:32 16:57 17:32 17:57 18:32 18:57 19:32 19:57 20:32 21:02 21:27 22:02 22:27 23:02 23:27 0:02 0:37 1:02 1:42 2:02 2:42

 - Hindenburgbrücke 15:33 15:58 16:33 16:58 17:33 17:58 18:33 18:58 19:33 19:58 20:33 21:03 21:28 22:03 22:28 23:03 23:28 0:03 0:38 1:03 1:43 2:03 2:43

Kempten, Hochbaumplatz I 16:01 I 17:01 I 18:01 I 19:01 I 20:01 I I 21:31 I 22:31 I 23:31 I

 - Kempten 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:39 1:04 1:44 2:04 2:44

Bingen, Villa Sachsen 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:05 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:40 1:05 1:45 2:05 2:45

 - Gaswerk 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:41 1:06 1:46 2:06 2:46

 - Winfriedstraße 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:42 1:07 1:47 2:07 2:47

 - Stadtbahnhof     an 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:43 1:08 1:48 2:08 2:48

 - Stadtbahnhof     ab 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:45 1:10 1:50 2:10 2:50
 - Hospitalstraße 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:46 1:11 1:51 2:11 2:51

 - Fruchtmarkt 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:47 1:12 1:52 2:12 2:52

 - Hauptbahnhof   an 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44

 - Hauptbahnhof   ab 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

 - Kulturzentrum 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:48 1:13 1:53 2:13 2:53

 - Schloßbergstraße 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:49 1:14 1:54 2:14 2:54

 - Drususbrücke 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:50 1:15 1:55 2:15 2:55

 - Eisel 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:51 1:16 1:56 2:16 2:56

Büdesheim, Scharlachberg 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:52 1:17 1:57 2:17 2:57

 - Berlinstraße 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 0:18 0:53 1:18 1:58 2:18 2:58

 - Helmutstraße 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:54 1:19 1:59 2:19 2:59

 - Neue Schule 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:55 1:20 2:00 2:20 3:00

 - Löwen-Entertainment  an 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:56 1:21 2:01 2:21 3:01

 - Löwen-Entertainment  ab 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:21 0:56 1:21 2:01 2:21 3:01

Dietersheim, Tiergarten 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:57 1:22 2:02 2:22 3:02

 - Kirche 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:58 1:23 2:03 2:23 3:03

 -Stadtwerke 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:59 1:24 2:04 2:24 3:04

Sponsheim, Raab Karcher 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 1:00 1:25 2:05 2:25 3:05

 - DEG 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 1:01 1:26 2:06 2:26 3:06

 - In der Weide 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 1:02 1:27 2:07 2:27 3:07

 - Zum Flößchen 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:07 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 1:03 1:27 2:07 2:27 3:07
 - Römerstraße 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 1:04 1:28 2:08 2:28 3:08

Ab 16:00 Uhr fährt die Buslinie 601 wegen der Vollsperrung der Ortsdurchfahrt in Büdesheim eine Umleitungsstrecke
Die Umleitung erfolgt aus Richtung Bingen kommend von der Saarlandstraße über Schultheiß-Kollei-Straße durch den Kreisverkehr in die Hitchinstraße, Nuits-Saint-Georges-Straße und Esperantostraße 

wieder auf die Saarlandstraße. Aus Richtung Sponsheim in umgekehrter Reihenfolge. Ersatzhaltestellen für beide Richtungen stehen in der Nuits-Saint-Georges-Straße an der Schule (Abfahrtzeiten wie "Neue 

Schule") und in der Hitchinstraße bei Hassia (Abfahrtzeiten wie Berlinstraße). Die regulären Haltestellen zwischen Löwen-Entertainment und Büdesheim Scharlachberg können nach 16:00 Uhr nicht mehr 

angefahren werden.


